СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2014 года               	                                    	                    № 126
с.Улёты

О принятии Устава сельского поселения «Улётовское»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Улётовское»

Р Е Ш И Л :
1. Принять Устав сельского поселения «Улётовское».
2. Признать утратившим силу Устав сельского поселения « Улётовское» принятый решением Совета сельского поселения « Улётовское» от 11 августа 2011 года  № 211 за исключением положений статей, определяющих срок полномочий депутатов Совета сельского поселения, порядок избрания главы сельского поселения, срок полномочий и полномочия главы сельского поселения, которые утрачивают силу по истечении срока полномочий Совета сельского поселения и главы сельского поселения.
3. Статья 7 Устава, определяющая перечень вопросов местного значения закрепленная в уставе, принятом решением Совета сельского поселения от 11 августа 2011 года  № 211 утрачивает силу с 01 января 2015 года.
4. Направить Устав сельского поселения «Улётовское» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.
5. После государственной регистрации обнародовать данное решение на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское»,  районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

 Глава  сельского поселения
«Улётовское»                   						    В.И. Терентьев